i f  p

|ilis|
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Кыштым

О внесении изменения в Устав
Муниципального учреждения
«Многофункциональный центр по
предоставлению государственных и
муниципальных услуг Кыштымского
городского округа»

В связи с необходимостью расширения перечня услуг предоставляемых
на базе муниципального учреждения «Многофункциональный центр по
предоставлению государственных и муниципальных услуг Кыштымского
городского округа» (далее МУ «МФЦ»). а также с рекомендациями
областного государственного казенного учреждения
«Многофункциональный центр предоставления государственных и
муниципальных услуг Челябинской области»

от "А6 04 201 в  г. №

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Устав муниципального учреждения
«Многофункциональный центр по предоставлению государственных и
муниципальных услуг Кыштымского городского округа» следующее
изменение:

пункт 18. Устава МУ «МФЦ» принятого постановлением
администрации Кыштымского городского округа от 23.01.2013г № 137 (в
редакции постановления от 04.12.2013г № 3373) изложить в новой редакции:

«18. Учреждение вправе осуществлять прием документов и выдачу
итогового документа на основании договоров, заключенных со
специализированными организациями».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте Администрации Кыштымского городского округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на
директора МУ «МФЦ» Мыларщикова Е.Л.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кыштымского.городского округа по информационным
технологиям Зарубину Е.А.

" ж -’4< ■ ° ° “'АЧУУу -хул»rt / /• <д О -о(3/л , . ч\  о» вf'ar'* 1 2 3 Off
А №нш с т р 4 tM s К и  ш I ы м о к о /т  ш ?

* 4: Ь И .4 С К О 'I
Глава Кыштымского: шро

\\ КОПИЯ \\.Ж1:
I . о $дМ  к н IО В
^ЦшМЕНКО в. в А.

5 R П 1 З Ш й Г 4^ 0^

'.А. Шеболаева